釧路フィッシャーマンズワーフ指定管理者

株式会社釧路河畔開発公社　あて

次のとおり申請します。

【使 用 申 請 概 要】

【使 用 申 込 日】

　□　多目的アリーナ
　□　スタジオ
　□　多目的アリーナ
　□　スタジオ
　□　多目的アリーナ
　□　スタジオ
　□　多目的アリーナ

　□　スタジオ

＊「一括」で使用料金を納められる場合は、該当の使用日全てご記入ねがいます。

＊　使用日毎にお支払される場合は、使用日毎に当申請書をご記入ねがいます。

＊　使用申込みは、「使用日の属する2ヶ月前の調整会議後」から「使用日の5日前まで」受け付け致します。

＊　二つの区分にまたがり使用するときは二区分の料金が発生します。

＊　使用申込みは当申請書により、直接施設窓口で行なってください。

＊　電話で仮予約をされた場合、使用日の5日前までには必ず当申請書を提出してください。

＊　使用料金は使用日の5日前までにお支払ください。(前項共に5日前が定休日・連休の場合は休み期間に入る前日迄)

　　期日が守られない場合は団体登録取消となりますのでご注意ください。

＊　正式申込み支払い後のキャンセルについては、3日前（使用日＋3日）まで受け付け致します。還付を行います。

＊　当施設は主目的が緊急避難施設のため、緊急時には全ての使用が中止となります。予めご了承ねがいます。

※領収証No.

【貸 切 使 用 料　一 覧】　　　★対象期間：１１月～４月

スタジオ 5,720円

小学生～高校生

4,290円

多目的アリーナ

１９:００～２２:００

7,440円 5,580円

第 １ 区分 第 ２ 区分

3,960円 2,970円

９:００～１３:００ １３:００～１６:００ １６:００～１９:００
使　用　区　分施設

場合は自動的にキャンセルとなり

ますのでご注意ください。

担当印

令和 　年 　月 　日（　）

4,290円 5,580円

5,580円 6,900円

円

◎「使用料納金の際」、また「ご使用当日」には忘れずに
この申請書（控）をお持ちください。

第 ３ 区分 第 ４ 区分

2,970円 3,600円

大人

注）

使用料金計 領 収 日(承認日)

③ 令和 　年 　月 　日（　　） １ ・ ２ ・ ３ ・ ４

④ 令和 　年 　月 　日（　　） １ ・ ２ ・ ３ ・ ４

使用日の5日前までに入金が無い

① 令和 　年 　月 　日（　　） １ ・ ２ ・ ３ ・ ４

② 令和 　年 　月 　日（　　） １ ・ ２ ・ ３ ・ ４

使用人数 　　　　　　　名 高：　　　　名・中：　　　　名・小：　　　　名　　合計　　　　名

No 使 用 年 月 日 使 用 施 設 使 用 区 分 備  考

使用目的 □　営利目的　　　□  非営利目的

使用区分 □ 大人 （ 一般 ・ 大学生 ） □ 高校　・　中学　・　小学生

【11月～4月】フィッシャーマンズワーフ多目的アリーナ等　施設使用承認申請書
（＊太枠内を記入ねがいます。）

使用申請日：令和　　　年　　　月　　　日

団 体 名

代表者名

担当者・連絡先

申
請
者